
1 

 

Protokół nr 26/2023 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

w dniu 11 maja 2023 roku 

 

Posiedzenie otworzył i prowadził Przewodniczący Komisji Marek Romanowski. Posiedzenie 

odbyło się w Biurze Rady Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim. Obrady 

rozpoczęły się o godzinie 9.00, a zakończyły około godz. 10.00.  

Lista obecności stanowi załącznik numer 1 do uchwały. 

Porządek posiedzenia – załącznik numer 2. 

W pierwszej części posiedzenia członkowie Komisji przeprowadzili wizję lokalną w 

prosektorium przy Szpitalu Powiatowym w Nowym Mieście Lubawskim oraz ponownie 

spotkali się z przedstawicielami zakładów pogrzebowych „Oremus” i „Requiem” w ich 

domach pogrzebowych.    

Ad. 2 

Przewodniczący przedstawił projekt opinii Komisji w sprawie petycji złożonej przez 

mieszkańców Mroczna. 

Przewodniczący powiedział, że jego intencją było, aby w opinii napisać, że inwestycja jest jak 

najbardziej potrzebna. Ale nie może być zrealizowana z powodu braku środków w budżecie. I 

żeby było wyartykułowane co jest powodem braku środków finansowych w budżecie 

powiatu (szpital i oświata) 

Po doprecyzowaniu treści, Komisja przyjęła opinię.  

Opinia stanowi załącznik numer 3. 

Ad.3 

Przewodniczący poinformował, że Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów przysłał 

odpowiedź na pismo Komisji (załącznik numer 4). Najemca prosektorium przedstawił 

protokół z kontroli Urzędu Wojewódzkiego (załącznik numer 5). Ma również dostarczyć 

opinię sanitarną dotyczącą domu pogrzebowego przy ul. Parkowej. Członkowie Komisji 

otrzymali opinię po posiedzeniu. Wszystkie dokumenty z Sanepidu stanowią załącznik numer 

6)  

Członkowie ustali treść opinii dotyczącej działalności prosektorium. 

Opinia stanowi załącznik numer 7. 

Ad. 1 

Przewodniczący zapytał czy członkowie Komisji mają uwagi do protokołu z posiedzenia 

Komisji w dniu 19 kwietnia br.? Członkowie Komisji nie wnieśli uwag. Protokół został przyjęty 

jednogłośnie. 

Przewodniczący podziękował za obecność i zamknął posiedzenie. 

  

Protokół sporządziła:                                                Przewodniczący Komisji 

 

  Anna Andrzejczak                                                       Marek Romanowski 

 


